נדחה לדיון לאחר קבלת תסקיר ליום 7/8/14 בשעה 09:00 בפני שופט תורן בבית משפט השלום באשדוד.

שירות המבחן מתבקש להגיש תסקירו עד למועד הדיון הנדחה.

תשומת לב שירות המבחן למספרי הטלפון של המפקחים המוצעים:

האמא *** , ***** , ***** , ***** *******

העתק מהחלטתי בדחיפות לשירות המבחן.

המשיב יובא באמצעות ליווי נחשון.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ד, 15/07/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט